ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ

Об отзыве доверенности, выданной

директору Ботанического сада

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отозвать с 02.05.2024 доверенность от 29.12.2023 № 32-06-704, выданную

директору Ботанического сада Дюппей Наталье Михайловне.

2. Проректору по организации работы с персоналом Еремееву В. В. 02.05.2024

письменно проинформировать Дюппей Н. М. об отзыве выданной ей доверенности.

3. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций Шишмакову Д. Э.

опубликовать настоящий Приказ на сайте Санкт-Петербургского государственного

университета в день его издания.

4. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством

сервиса «Виртуальная приемная» на сайте Санкт-Петербургского государственного

университета к проректору по правовым вопросам Пенову Ю. В.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на проректора по

правовым вопросам Пенова Ю. В.

Ректор / / Н. М. Кропачев

J